

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

11-090-06	20 мм зузаан цементэн хучаас хийх	м2	10.5	2.9 / 2	0.32 / 0.02	3.407 / 0.23	2640.1 / 2371	8995 / 550	9,546
-----------	-----------------------------------	----	------	---------	-------------	--------------	---------------	------------	-------

Нийт Хүн/цаг: 398.62 / 126.78 Үндсэн цалин: 1,360,578
 Инженер техникийн ажилчдын цалин: 231,298
 Нэмэгдэл цалин: 503,414
 Нийт цалин: 2,095,291
 Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн: 266,102
 Ажлын багааж, хувцас, хэрэглэл: 284,960
 Ажиллах хүчний зардал: 2,646,352

ТОХИЖИЛТЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин	
01-040-03	Хашааны шонгийн нүх гараар ухаж	м3	2.48	2.9 / 2	3.81 /	9.447 /	2640.1 / 2371	24942 /	24,942
06-010-05	Хашааны шонгийн бетон суурь цутгах М-200	м3	2.2	2.9 / 2	5.77 / 1.51	12.699 / 3.33	2640.1 / 2371	33526 / 7897	41,423
09-510-06	Төмөр шонтой төмөр торон хашааны хайс хийж угсрах	м2	69	3.3 / 2	3.24 / 0.33	223.891 / 22.95	2791.8 / 2371	625059 / 54413	679,472
09-141-06	Төмөр хийцийн бэлдэц бэлтгэх	тн	0.218	3.2 / 2	6.65 / 5.17	1.451 / 1.13	2751.2 / 2371	3991 / 2673	6,665
09-180-07	Шат, шатны талбай, цонх ба тагны хайс тосон будгаар 2 удаа будах	тн	0.218	4.0 / 2	13.06 / 0.03	2.847 / 0.01	3076 / 2371	8758 / 13	8,771

Нийт Хүн/цаг: 250.34 / 27.41 Үндсэн цалин: 761,273
 Инженер техникийн ажилчдын цалин: 129,416
 Нэмэгдэл цалин: 281,671
 Нийт цалин: 1,172,360
 Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн: 148,890
 Ажлын багааж, хувцас, хэрэглэл: 159,441
 Ажиллах хүчний зардал: 1,480,691

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

1-3982	Банз, IV зэрэг 25мм	м3	220000	0.125	27,500	0.081	30	1	292.17	712
1-0750	Боодлын ган тууз	кг	2500	25.166	62,914	0.025	2000	1	213.35	10,738
2-3012	Бохир усны хүдгийн таг	ш	65000	2	130,000	0.28	2000	2	280.66	157,170
1-0045	Бензин	кг	2500	4.1	10,250	0.004	30	2	392.84	51
1-4212	Арчих материал	кг	2000	0.006	11	0	2000	1	213.35	2
1-0733	Арматур а-1 (ёроолын)	тн	1600000	0.02	31,360	0.02	270	1	213.35	1,129
1-0733	Арматур а-1 (хучилтын)	тн	1600000	0.022	34,560	0.022	270	1	213.35	1,244
1-0733	Арматурын 5 хувийн нэмэгдэл	тн	1600000	0.002	3,296	0.002	270	1	213.35	119
1-4543	Голын элс	м3	3500	23.488	82,208	38.755	30	1	292.17	339,693
2-1954	Гадна бохирын хуванцар хоолой ф160 мм рVс	м	18900	113.735	2,149,592	0.114	2000	3	391.34	89,018
1-4143	Гуалин III зэрэг	м3	160000	0.23	36,800	0.184	30	1	292.17	1,613
1-0419	Давирхайтай олс	кг	8000	27.745	221,960	0.029	2000	2	280.66	16,041
1-4162	Дайрга	м3	3500	81.081	283,784	162.162	30	1	292.17	1,421,366
1-4162	Дайрга, 40-70мм	м3	3500	0.639	2,238	1.087	30	1	292.17	9,529
1-3996	Захалсан банз, IV зэрэг, 0,5-1м дээш урт, 44мм зузаан	м3	220000	0.001	162	0.000	30	1	292.17	4
1-4018	Захлаагүй нимгэн банз IV зэрэг, 2 м-ээс дээш урттай	м3	220000	0.001	137	0.000	30	1	292.17	4
1-4247	Нүхтэй тоосго м-100	1000ш	160000	0.016	2,560	0.058	220	1	213.35	2,701
1-0410	Маажин	кг	1500	0.158	238	0.000	2000	2	280.66	112
1-4323	Модон таг	м2	50000	1.8	90,000	0.08	30	2	392.84	942
1-1259	Полиэфирэн давирхай	кг	2100	0.684	1,436	0.001	2000	2	280.66	518

Хог, хаягдлын зардал: 1.342 30 1 292.17 11,763

6,144,394

2,842,223

ТОХИЖИЛТЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0671	Сийрс	м2	300	0.343	103	0.000	0	2	0	0
1-4271	Ус	м3	50	0.727	36	0.727	3	1	508.85	1,110
1-0795	Тос	кг	1200	4.767	5,721	0.006	0	2	0	0
1-0233	Төмрийн өнгийн будаг	кг	6000	1.526	9,156	0.002	2000	2	280.66	1,105
1-0525	Төмөр Утас ф 5 мм	кг	2500	0.946	2,365	0.001	0	1	0	0